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 Innledning  

 

Buskerud Idrettskrets er et regionalt forvaltningsorgan for Norges idrettsforbund, som jobber for at 

rammebetingelsene for idretten i Buskerud blir best mulig. I samarbeid med særidrettene og idrettsrådene 

fokuseres det på å forenkle og forbedre hverdagen til klubbene og den enkelte utøver. Vårt oppdrag har i 

perioden vært: 

 Oppgaver i henhold til NIFs lover og saker av felles interesse for idretten i Buskerud. 

 Idrettspolitiske oppgaver rettet mot fylkeskommunen og samarbeid med idrettsrådene og å styrke 
idrettslagenes rammebetingelser i kommunene. 

 Service- og støtteoppgaver for idretten i Buskerud for å styrke aktivitets-, kompetanse- og 
anleggsutvikling. 

 Informasjonsvirksomhet om idrettens verdier og verdiskapning. 

I tillegg til disse pålagte oppgavene har vi i henhold til den strategiplanen som ble vedtatt på kretstinget i 2016 

jobbet aktivt med våre egne selvpålagte oppgaver innenfor våre fire satsningsområder; ORGANISASJON, 

KOMPETANSE, ANLEGG OG SAMFUNNSANSVAR.  

Våre fire prioriterte områder er forankret i NIFs «Idrettspolitiske dokument» og Fylkeskommunens «Strategi 

for idrett og friluftsliv i Buskerud». På bakgrunn av strategiplanen har administrasjonen utarbeidet en årlig 

handlingsplan som både styret og administrasjonen har jobbet etter. Det har vært stor aktivitet i 

Buskerudidretten i tingperioden, og styret og administrasjonen har engasjert seg både lokalt, regionalt og 

nasjonalt.  

I denne sammenheng ønsker styret å kommentere følgende utvalgte punkter fra strategiplanen: 

Under punktet Kompetanseutvikling; 

 I 2016 jobbet vi mye sammen med Buskerud Fylkeskommune, særidretter og idrettsråd for, i 

samarbeid med Olympiatoppen, å etablere et regionalt senter for Olympiatoppen med hovedsete i 

Drammen. Det lykkes vi med 100% og arbeidet er godt i gang med Buskerudidrettens egen Jorunn 

Horgen som avdelingsleder. 

 Vi har opprettet et ungdomsnettverk som fortsetter inn i neste tingperiode. Styremedlem, Stine Bæra, 

har fått med seg flere engasjerte ungdommer og nettverket er under utvikling.  

Under punktet Idrettens samfunnsbidrag; 

 I mer enn 15 år har Buskerud Idrettskrets jobbet for mer fysisk aktivitet i skolen. Dette arbeidet ble i 

desember belønnet med et historisk Stortingsvedtak hvor Stortinget ber Regjeringen om å legge fram 

et forslag om en time fysisk aktivitet hver dag i skolen, finansiert som et folkehelsetiltak. Dette 

vedtaket kroner vårt arbeid og vi kan vel si at vedtaket medfører full måloppnåelse på området i vår 

strategiplan som beskriver Buskerudidrettens mål om å være en pådriver for mer fysisk aktivitet i 

samfunnet. 

 Med utgangspunkt i strategiplanen har vi utarbeidet et konsept som heter «Aktive Lokalsamfunn». 

«Aktive Lokalsamfunn» er vår betegnelse på nærmiljøer, bygder og bydeler hvor det tas et samlende 

initiativ for å høyne innbyggernes aktivitetsnivå og bidra til livslang idretts- og aktivitetsglede. 
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Prosjektet er støttet av Gjensidigestiftelsen og vi er når dette skrives allerede godt i gang med 

Drammen og i startfasen av spennende prosjekter i Flesberg, Lier, Kongsberg og Hallingdalsregionen 

og på Ringerike. 

 Det siste punktet vi ønsker å løfte fram er det politiske vedtaket om å slå sammen Buskerud, Østfold 

og Akershus fylker til Region Viken. Her venter det oss et krevende oppdrag, men vi skal følge 

prosessen tett og søke løsninger til beste for klubbene i Buskerud.  

Styret og ansatte i Buskerud idrettskrets takker alle som bidrar til at vi kan strekke oss enda lenger mot 

oppnåelsen av norsk idretts visjon, «Idrettsglede for alle». Vi takker våre samarbeidspartnere i og utenfor 

idretten for to spennende, arbeidsomme og krevende år.  

Vi går nå inn i en spennende prosess med å slå sammen de tre idrettskretsene i Buskerud. Østfold og Akershus. 

Det er litt vemodig å tenke på at man skal legge ned Buskerud Idrettskrets i det samme året som idrettskretsen 

fyller 100 år, nemlig i 2019!! 

Sylling 12.03 2018 

Roar Bogerud, Styreleder Buskerud Idrettskrets. 

  

  

 

Drammens Ballklubb, Øren flerbrukshall 
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Buskerudidrettens organisering 

 Buskerud idrettskrets 

Buskerud idrettskrets (BIK) er fellesorganet for alle idretter i Buskerud fylke. BIK er det fylkeskommunale leddet, 

og i hver kommune som har flere enn fire idrettslag, er det idrettsrådet som er fellesorganet for alle idretter i 

sin kommunen.  

I Buskerud er det 19 idrettsråd. Kommunene Hemsedal og Flå har ikke et eget idrettsråd. I Buskerud er det pr 

31. desember 2016 (medlemstall for 2017 er ikke klare før mai 2018) 382 idrettslag med til sammen 98.638 

medlemmer, i tillegg til 71 bedriftsidrettslag med til sammen 3020 medlemmer. 

Buskerud idrettskrets er i dag organisert med et styre på 8 personer, en administrasjon med fire fast ansatte og 

en konsulent innleid på timebasis. BIK har også i denne tingperioden hatt et anleggsutvalg. I tillegg til de ansatte 

leies det inn eksterne kursveiledere, anleggsrådgivere. Vi deler også en fagkonsulent for idrett for 

funksjonshemmede med Telemark og Vestfold. 

Figur: Organisasjonskart Buskerud idrettskrets  

 Valgte og oppnevnte tillitsvalgte og komiteer  

 

Idrettskretsstyret Navn Idrettslag 

Leder: Roar Bogerud Sylling IF 

Nestleder: Lise Christoffersen Strømsgodset IF 

Styremedlem: Anne Merethe Groseth IL Holeværingen 

Styremedlem: 
Tove Eggen Lien 

Hemsedal IL og Hallingdal 
FK 

Styremedlem: Geir Klevstad IL Bevern 

Styremedlem: Stine Bæra Geilo IL 
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1. varamedlem: Pål Thomassen Stoppen SK 

2. varamedlem: Eva Enersen Vikersund IF 

 

Buskerud idrettskrets har i tingperioden 23.06.16– 18.03.18 avholdt 16 styremøter og behandlet 133 saker. 

Ledermøte for særidretter og idrettsråd ble gjennomført i form av en dialogkonferanse på ROS Arena i 

november 2016 med god oppslutning. Høsten 2017 ønsket vi å gjenta det i samme form på Ringerike, men 

oppslutningen var så lav at vi skalerte det ned til en samling for de påmeldte idrettsrådene. 

 

Kontrollkomité Navn Idrettslag 

Medlem:   Per Inge Bjerkseter  Hønefoss Sportsklubb 

Medlem   Åsne Rogstad  Krødsherad 

Varamedlem:  Kyrre Frøyd  Skoger IL 

Varamedlem:   Guri Berg  Graabein 

 

Valgkomité Navn Idrettslag 

Leder:   Pål Stenbro Vikersund IF 

Medlem:   Hilde Hovdenak Modum O-lag 

Medlem   Gudmund Brekko Gol IL 

Varamedlem:   Lars Egedahl IL Noringen 

 

Ungdomsnettverk Navn Idrettslag 

Leder: Stine Bæra Geilo IL 

Medlem Joakim Dokka Nordstad Konnerud IL 

Medlem: Therese Kielich Åssiden IF 

Medlem: Sigurd Roestad Lier IL 

Medlem: Katrine Brurberg Fredriksen Eiker Cheerleading Team 

Medlem: Andreas Bjørnstad Drammen Svømmeklubb 

Medlem: Jan Lobacz BK Triathlon 

Medlem: Eskild Mæhlum IL Bevern 

 

Ungdomsnettverket består per dags dato av sju idrettsengasjerte medlemmer i alderen 18-24 år. Det er en god 

kjønnsfordeling med tre kvinner og fire menn og erfaring fra ulike idretter. Det er i tillegg en god spredning i 

kretsen – nettverket dekker Hallingdalsregionen, Kongsberg/Numedalsregionen og Drammensregionen.  

Det har så langt blitt holdt fire møter, hvorav to møter har vært fysiske mens to møter har vært online. Første 

møtet ble avholdt i november 2017. Møtene så langt har blitt brukt til å bli kjent med medlemmene i nettverket, 

idèmyldring og det er startet på en handlingsplan. I tillegg ble det mars 2018 sendt ut en questback til alle 

idrettslag og klubber som skal kartlegge ungdomsidretten i kretsen. To av medlemmene har deltatt på 

«Nasjonalt møte for Ungdomsutvalgene» i regi av Hedmark- og Oppland under Idrettsgallaen 2018. To av 

medlemmene tar også studiet «Yngre ledere i idretten» i regi an NIF og NIH 2017/2018. Budsjettet er brukt til 

mat under de fysiske nettverksmøtene, og det vil også bli bestilt gensere til medlemmene i Ungdomsnettverket 

for å kunne profilere nettverket bedre. 
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Veien videre vil være å få vedtatt et tydelig mandat i idrettskretsstyret, slik at man har noe konkret å jobbe med. 

Handlingsplan og årshjul vil være prioritert fremover, slik at man kan utvikle et bærekraftig ungdomsnettverk. 

Ungdomsnettverket tenker også lenger fram i tid og har allerede kontakt med Ungdomsutvalget til Østfold og 

Akershus idrettskrets med tanke på sammenslåing til region Viken.  

 

LEDERE I BUSKERUD IDRETTSKRETS 1919 – 2016  

Kretsens første formann: 

1919 – Anton E. Hansen, Drammen/Kongsberg 

Formenn i Nedre Buskerud idrettskrets: 

1945 – 51 Harald Jensrud, Ski- og Ballklubben Drafn 

1951 – 54 Olav Sørlie, IF Hellas 

1954 – 57 Arne Røgeberg, Solberg Sportsklubb 

1957 – 60 Hansten J. Jagland, IF Liungen 

1960 – 62 Einar Osmark, Ski- og Ballklubben Drafn 

Formenn i Øvre Buskerud idrettskrets: 

1945 – 48 Torolf Bernhard Syversen, IF Liv 

1948 – 50 Arne Thingelstad, Vikersund IF 

1950 – 52 Reidar Larsen, Åmot IF 

1952 – 58 Torfinn Bentzen, IF Liv 

1958 – 61 Oskar Thingelstad, Vikersund IF 

1961 – 62 Arve Myrvold, IL Fossekallen 

Styreledere i Buskerud idrettskrets: 

1962 – 64 Torfinn Bentzen, IF Liv 

1964 – 69 Anun Strøm Sundland, Strømsgodset IF 

1969 – 71 Kolbjørn Gulliksen, IL Fossekallen 

1971 – 75 Arvid Gulhaugen, IF Hellas 

1975 – 85 Kjell Gunnerud, Åmot IF 

1985 – 88 Odd Flattum, Vikersund IF 

1988 – 93 Halvor Aas, Heradsbygda IL 

1993 – 99 Øivind Halvorsen, Ski- og Ballklubben Drafn 

1999 – 07 Jan Bøhn, IL Skrim 

2007 – 10 Hallgeir Haugen, Gol IL 

2010 -     Roar Bogerud, Sylling IF 

 

 Administrasjon og andre ressurser  

 

Org. sjef/daglig leder Jorunn Horgen, 100% 

Konst. org.sjef fra 1. april 
2017 Øyvind Thorsen, 100% 

Adm. konsulent Renate Ellingsen, 100% 

Informasjonskonsulent Knut Harald Sommerfeldt, 100 % 

Idrettskonsulent Hanne-Kristin Bjerknes Kvarme, 100 % 



BIK RAPPORT TINGPERIODE 2016-18   

 

7 
 

Idrettskonsulent 

Øyvind Thorsen, 100% (frem til 1.april 

2017 hvor han ble konstituert i stillingen 

som org. sjef) 

 

Idrettskonsulent 

Ketil A. Statle Husøy, 100% 

(Prosjektansatt, avtalen utløp 31/7-

2017) 

 

Idrettskonsulent innleid på 
timer 

Marit Skretteberg 

 
 

KURSVEILEDERE   

 

Klubbveileder Trine Thielemann, Hanne-Kristin Kvarme (ansatt), Per Olve Tobiassen 
(opplæring) 

Økonomikurs Anne-Lise Andreassen 

Idrettsskadekurs Elisabeth Loe Hellerud, Sissel G. Sandstrøm, Petter Ekensteen Øren                      

Basistreningskurs Øyvind Sæterli, Isa Heggedal, Petter Koch, Kristin Holte 

Ungdomskurs Ketil Husøy (ansatt), Benedikt Nødland, Øyvind Thorsen (ansatt), Therese 
Kielich, Sigurd Roestad 

Styrekurs Knut Harald Sommerfeldt (ansatt), Trine Thielemann, Marit Skretteberg, Hanne-
Kristin Kvarme (ansatt) 

Tilretteleggingskurs av 
idrett for barn med 
funksjonshemning 

Vibeke Vike                         

Aktivt kosthold Giske Vik 

Aktivitetsleder i 
barneidrett 

Ketil Husøy (ansatt), Trond Petter Austad, Joakim Dokka Nordstad, Stine Bæra 

Idémyldring barneidrett Trond Petter Austad, Espen Forfang Paterson 

KlubbAdmin Ann-Kristin Aanstad 

Styrekurs Idrettsråd Ann-Kristin Aanstad 

 
 

ANLEGGSUTVALGET 

Leder:  Anne Merethe Groseth  

Medlem: Øyvind Kristensen 

Medlem: Arild Østeby 

Medlem: Oddvar Moen 

Medlem: Pål Thomassen 

Medlem: Marit Skretteberg (administrasjonen) 

 

Anleggsutvalget skal være anleggsfaglig støtte for idrettens organisasjonsledd i Buskerud.  Anleggsutvalget skal 

være en premissleverandør for anleggspolitiske innspill fra Buskerud idrettskrets og bidrar til å oppdatere en 

strategisk anleggsplan for Buskerudidretten. Anleggsutvalget skal initiere anleggsfaglige kompetansetiltak for 

Buskerudidretten og bidra til godt samarbeid med fylkeskommunen og anleggsfaglige ressurser i kommunene. 

Utvalget rapporterer til styret i BIK og ledes av styremedlem Anne Merethe Groseth. 

https://www.idrettsforbundet.no/globalassets/buskerud-idrettskrets/idrettskretstinget/rapporter/anleggsplan-2016-2020.pdf
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Anleggsutvalgets medlemmer har deltatt på ulike møter i idrettslag, idrettsråd og bistått fylkeskommunen med 

prioritering av anlegg til spillemiddeltildelingen. Marit Skretteberg ble på slutten av forrige tingperiode leid inn 

på oppdrag for å oppdatere anleggsplanen og har fortsatt som en administrativ ressurs på fagfeltet. Flere i 

anleggsutvalget har vært involvert i prosjekter og oppdrag i perioden.  

 

  

Årets idrettsanlegg 2016, Totteskogen rulleskiløype i Hemsedal Årets idrettsanlegg 2017, kunstgressbaner og rulleskiløype hos 

Tyristubben IF 

 Særidrettene i Buskerud  

Det utøves 47 ulike særidretter i Buskerud, hvorav 19 er organisert fra sitt særforbund, 14 har et regionsledd og 

14 har kretsledd. I tillegg er det 2 studentidrettslag og 71 bedriftsidrettslag. Tabellen under viser hvordan 

særidrettene er organisert, hvilke grener som ligger under særidrettene, hvor mange grupper som er registrert 

i hver enkelt særidrett, samt fordeling av aktivitetstallene på kvinner og menn pr 31/12- 2016.  

 
Aktivitetstall fordelt på særidrett og gren Ant. grp. Kvinner  Menn   Total Sum  

 Sum   Sum  

SF Amerikanske idretter 5      518           75        593  

Amerikansk fotball 1         -             50          50  

Cheerleading 3      514           14        528  

Frisbee 1          4           11          15  

SF Badminton 5        90         189        279  

Badminton 5        90         189        279  

SK Bandy 14      251      1 451      1702  

Bandy 9      182      1 171      1353  

Hockey 1         -             10          10  

Innebandy 4        69         270        339  

SR Basketball 5      151         347        498  

Basketball 5      151         347        498  

SF Boksing 5        84         374        458  

Boksing 5        84         374        458  

SR Bordtennis 7        97         404        501  

Bordtennis 7        97         404        501  

SK Bowling 5        47         181        228  

Bowling 5        47         181        228  

SF Bryting 5        33         199        232  

Fristil 1       22            -            22  

Gresk-Romersk 1        -             49          49  

Håndbak 1         -             49          49  

Sandbryting 1         -             49          49  
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Sumo 1        11           52          63  

SR Bueskyting 5        70         175        245  

Jakt/felt-skyting 2        29           66          95  

Skivebueskyting 3        41         109        150  

SF Casting 1        17         173        190  

Casting 1        17         173        190  

SF Cricket 2        50         234        284  

Cricket 2        50         234        284  

SF Curling 2        46         106        152  

Curling 2        46         106        152  

SR Dans 4      294           69        363  

Freestyle, Disco P. Arts 1      120           10        130  

Sportsdans 3      174           59        233  

SK Dykking 6        28         121        149  

Dykking 3        22           82        104  

Finnesvømming 1          2           20          22  

Undervannsjakt 1         -               1            1  

Undervannsrugby 1          4           18          22  

  Fleridretter 10      812         104        916  

Boccia 3        25           42          67  

Friskis & Svettis 5      783           60        843  

Kjelkehockey 1         -               1            1  

Teppecurling 1          4             1            5  

SK Fotball 81    4858    11 877    16735  

Fotball 81    4858    11 877    16735  

SK Friidrett 49    1668      1 373      3041  

Friidrett 40    1202      1 013      2215  

Turmarsj 9      466         360        826  

SF Golf 14    2063      7 011      9074  

Golf 14    2063      7 011      9074  

SK Gymnastikk og turn 36    3158      1 414      4572  

Gymnastikk og Breddeaktivitet 19    1779         854      2633  

Trampoline 3        24           33          57  

Troppsgymnastikk 9      769         308      1077  

Turn 5 586         219        805  

SF Hundekjøring 13        62         115        177  

Barmark 2          1             9          10  

Nordisk stil 4        16           21          37  

Sledehundkjøring 5        42           83        125  

Snørekjøring 2          3             2            5  

SR Håndball 52    4471      1 737      6208  

Beach håndball 11      577           93        670  

Håndball 41    3894      1 644      5538  

SF Idrett for funksjonshemmede 3        58           30          88  

Idrettskole 1          3           19          22  

Trim/Mosjon 2        55           11          66  

SR Ishockey 4        71         413        484  

In-line 1          1           48          49  

Ishockey 3        70         365        435  

SR Judo 6        80         210        290  

Judo 6        80         210        290  

SF Kampsport 20      549      1 261      1810  

Fleridretter 1        36           61          97  

Jujutsu 2          2           23          25  

Karate 8      213         433        646  

Taekwondo ITF 4      158         417        575  

Taekwondo WTF 5      140         327  467  
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SF Kickboksing 2      165         205        370  

Kickboksing 2      165         205        370  

SF Klatring 5      148         199        347  

Klatring 5      148         199        347  

SK Luftsport 25 48      1 007      1055  

Fallskjerm 1          2           10          12  

Hang- og paraglider 6        26         230        256  

Mikrofly 5          2         162        164  

Modellfly 7          3         283        286  

Motorfly 3          3         179        182  

Seilfly 3        12         143        155  

SR Motorsport 27      123      1 096      1219  

ATV Cross 4          3           38          41  

Enduro 3 1           77          78  

Motocross 7        71         746        817  

Radiostyrt Motorsport 3          2           71          73  

Roadracing 1         -             24          24  

Snøscooter 3         -             12          12  

Speedway 2         -             10          10  

Trial 4        46         118        164  

SK Orientering 24      917      1 132      2049  

Orientering 19      903      1 116      2019  

Presisjonsorientering 1          1             1            2  

Ski-orientering 4        13           15          28  

SF Padling 5      153         207        360  

Elvepadling 1        18           29          47  

Flattvann 2        52           71        123  

Havpadling 2        83         107        190  

SK Ridning 56    2131         349      2480  

Distanse 2        13            -            13  

Dressur 15      655           51        706  

Feltritt 4        29           13          42  

Islandshest 4      105           17        122  

Kjøring 6        25           27          52  

Mounted Games 2        11            -            11  

Sprang 15      727         106        833  

Øvrig ridning 8      566         135        701  

SR Roing 1        17           56          73  

Konkurranseroing 1        17           56          73  

SR Seiling 13      125         400        525  

Flerskrog 1          1             2            3  

Havseilas 1         -               1            1  

Jolle 3        35           53          88  

Kjølbåt 2          8           16          24  

Tur og hav 4        63         295        358  

Vindsurfing 2        18           33          51  

SK Ski 122    5012      7 370    12382  

Alpint 16      780      1 037      1817  

Freestyle 6      102         320        422  

Hopp 14      391         822      1213  

Kombinert 4        29           65          94  

Langrenn 80    3660      5 066      8726  

Telemark 2        50           60        110  

SK Skiskyting 12      414         711      1125  

Skiskyting 12      414         711      1125  

SK Skyting 32      216      1 635      1851  

Leirdue 4        21           62          83  

Pistol 19      153      1 458      1611  

Rifle 6        36           77        113  
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Viltmål 3          6           38          44  

SK Skøyter 11      346         661      1007  

Hurtigløp 5      316         476        792  

Kortbane 2          7           21          28  

Langløp 2          7           86          93  

Rulleskøyter 2        16           78          94  

SF Snowboard 7      226         340        566  

Snowboard 7      226         340        566  

SF Soft- og baseball 3        10         133        143  

Baseball 2          5         104        109  

Softball 1          5           29          34  

SR Styrkeløft 2        82         234        316  

Styrkeløft 2        82         234        316  

SK Svømming 14    1338      1 211      2549  

Masters 5        15           29          44  

Svømming 9    1323      1 182      2505  

SR Sykkel 39      532      1 934      2466  

Bane 1          9           23          32  

Landevei 18      204         858      1062  

Terreng 20      319      1 053      1372  

SR Tennis 8      364         586        950  

Tennis 8      364         586        950  

SF Triathlon 6        66         179        245  

Duathlon 1          7           21          28  

Triathlon 5        59         158        217  

SR Volleyball 18      278         232        510  

Sandvolleyball 5        69           59        128  

Volleyball 13      209         173        382  

Buskerud Idrettskrets    32337    49 520    81857  

 

Tabell 1: Særidrettenes organisering og størrelse i Buskerud 

 

 Idrettens hus   

 

Buskerud idrettskrets har fra 01.01.98 hatt kontorer i Idrettens hus på Marienlyst i Drammen. Idretten 

disponerer totalt 822 kvm kontorlokaler som leies av Oxer eiendom. Følgende organisasjoner har kontorer i 3. 

etasje på Idretten hus (pr. 31/12-17). Fløy Sør: Drammen Sportsklinikk og Buskerud idrettskrets. Fløy Nord: 

Drammen idrettsråd, Buskerud Bedriftsidrettskrets, NFF Buskerud, Buskerud Gymnastikk- og turnkrets, 

Buskerud Skikrets og Norges Håndballforbund Region Sør.  

Buskerud idrettskrets fremleier fra 1.12.2016 238 kvm kontorlokaler til Drammen Sportsklinikk. Øvrige 

leietakere er likestilt med Buskerud idrettskrets i henhold til husleieavtale med Oxer eiendom.  

Det ble i 2017 gjort en renovering av fløy nord på Idrettens hus og skrevet ny avtale med bindingstid på 7 år. 

(Fløy Sør ble renovert i 2016, men avtale på 10 år). Buskerud idrettskrets og leietakerne i fløy Nord koordinerte 

denne prosessen med Oxer eiendom. Prosessen var preget av godt samarbeid og foregikk hovedsakelig i 

sommerferien. Buskerud idrettskrets lånte ut sine kontorlokaler og møteromslokaler under byggeprosessen til 

de berørte organisasjonene.  

På Idrettens hus er det to møterom, til henholdsvis 16 og 12 personer, som er tilgjengelige vederlagsfritt til alle 

klubber, lag, idrettsråd og særidretter som hører inn under Buskerud idrettskrets. Kostnadene til dette 

subsidierer Buskerud idrettskrets. For 2016 var kostandene kr 110.495 og 2017 kr 119.528. 



BIK RAPPORT TINGPERIODE 2016-18   

 

12 
 

 

 

Idrettens Hus, Marienlyst  i Drammen

 Representasjon, utmerkelser og priser 

 Representasjon  

Representanter fra styret og administrasjonen har vært på mange ulike representasjonsoppdrag i tingperioden, 

hvilket fremgår av tabellen under. 

Når Hvem/hvor Hva  Representant  

2016       

20.05.16 Sandefjord  NHF region sør årsmøte  Lise Christoffersen  

20.05.16 Gardermoen Kretsledermøte Roar Bogerud, Jorunn Horgen  

02.05.16 Geilo 
BFK hovedutvalg kultur, idrett, 
folkehelse - presentasjon OLT  Jorunn Horgen 

03.- 05.06.16  Fornebu NIF ledermøte 
Roar Bogerud, Jorunn Horgen, 
Lise Christoffersen  

21.06.16 Kongsberg 
Idrettsstipend Kongsberg 
kommune Roar Bogerud 

19.08.16 Fjell  Åpning av fjellbanen  
Pål Thomassen og Anne Merethe 
Groseth 

26.08.16 Drammen Skoleløpet  Administrasjonen 

02-03.09.16 Fornebu Styrelederseminar  Roar Bogerud  



BIK RAPPORT TINGPERIODE 2016-18   

 

13 
 

13.09.16 Solbergelva 
BFK hovedutvalg kultur, idrett, 
folkehelse  Jorunn Horgen 

23.-25.09.16 Kirkenes Kretsledermøte Roar Bogerud, jorunn Horgen  

23.-24.09.16 Drammen 
Konferanse Idretts-
/anleggsseminar BFK + BIK 

Marit Skretteberg, Øyvind 
Thorsen, annleggsutvalget, andre 

12.10.16 Oslo 

Seminar «Den norske 
idrettsmodellen i en ny tid», 
KUD strategiutvalget for idrett  

Oddvar Moen, Arild Østeby, 
Jorunn Horgen 

12.10.16 Lier Frivillighetspolitikk Pål Thomassen 

02.11.16 Drammen Den gode barneidrettstrenere  
Hanne, Knut, Øyvind, Jorunn, 
Roar 

07.11.16 Drammen Anleggsmøte  Roar, Pål, Anne og Marit 

09.11.16 Ullevål  NIF Styrelederforum  Roar 

08.11.16 Mjøndalen Grenseløs idrettsdag  Roar, Pål, Anne og Marit 

11.11.16 Ros Arena  Dialogkonferansen Admin + Lise, Pål, Roar, Anne 

19.11.16 Drammens hallen  Buskerudtrampetten  Roar Bogerud 

19.11.16 Konnerud 

Åpning av kunstisbane 
Konnerud IL/Drammen 
kommune frivillig i idretten  Jorunn Horgen 

24.11.16 Hole Frivillighet i idretten  Anne Merethe Grøseth 

01.-0 02.12.16 Trondheim Ungdomskonferanse  

Stine Bæra (styremedlem), Silje E. 
Johansen (bandykrets), 2 
kursveiledere, Tuva Tøien Bakken, 
Elena Teigen (buskerud FK 
ungdomsting 

2017       

16.01.2017 Jubileum Geithus IL Geithus IL Ingen invitasjon 

01.02.2017 
Særidrett Buskerud 
Friidrettskrets 

Buskerud Friidrettskrets   

03.02.2017 
Idrettens Festaften, 
Idrettseminar 

BIK BIK admin/BIK styret 

08.02.2017 Særidrett Buskerud Skytterkrets Buskerud Skytterkrets Jorunn 

13.02.2017 IR årsmøte Ringerike Ringerike Anne, Marit 

14.02.2017 BIK Veiledersamling BIK BIK admin, styret, veiledere 

15.02.2017 
Buskerud Fylkeskommunes 
prisutdeling,  

BFK Jorunn, Lise  

18.02.2017 Særidrett NFF Buskerud NFF Buskerud (Fotballkrets) Roar 

22.02.2017 Anleggsutvalgsmøte Anleggsutvalg Anleggsutvalg, Marit , Anne, Pål 

28.02.2017 Jubileum Tyristubben IF Tyristubben IF Ingen invitasjon 

08.03.2017 WC Skisprint, Drammen  Drammen Roar , Jorunn 

11.03.2017 
Særidrett Buskerud 
Gymnastikk- og Turnkrets 

Buskerud Gymnastikk- og 
Turnkrets 

  

13.03.2017 IR årsmøte Kongsberg Kongsberg Øyvind 

19.03.2017 BIK styremøte Vikersund Vikersund BIK styret, + Admin på del to 

19.03.2017 RAW Air Skiflyvning Vikersund BIK styret, Admin. 

22.03.2017 BFK Hovedutvalg KIF BFK  Hvis aktuelt 

22.03.2017 NIF Org.sjef/Styrelederforum NIF Roar, Øyvind,Jorunn 

27/3-3/4 
Prosjektmøte/studietur 
Canadian Sport for Life 

Canadian Sport for Life Øyvind 
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27.03.2017 IR- Ordfører møte Modum Modum Eva, Jorunn 

27.03.2017 IR årsmøte Nore og Uvdal Nore og Uvdal Marit 

28.03.2017 IR årsmøte  Sigdal Marit 

28.03.2017 IR årsmøte Lier Pål 

28.03.2017 IR årsmøte Hole Anne 

28.03.2017 Fjell SK årsmøte-dirigent Fjell SK Roar, Knut Harald 

29.03.2017 HIF årsmøte -dirigent Hyggen Roar 

30.03.2017 IR årsmøte Nedre Eiker Marit, Roar 

30.03.2017 IR årsmøte Øvre Eiker (Knut Harald dirigent) 

01.04.2017 Jubileum Bødalen IF Hanne- Kristin 

18.04.2017 BIK styremøte 10 BIK BIK styret 

20.04.2017 Årsmøte særidrett Buskerud Skiskytterkrets Roar, Marit 

25.04.2017 IR årsmøte Gol Marit og Tove 

28.04.2017 IK ledermøte NIF Roar, Øyvind 

03.05.2017 Særidrett BTV Ishockey Ingen  

03.05.2017 IR årsmøte ÅL Tove 

09.05.2017 IR årsmøte Røyken Øyvind, Roar 

08.05.2017 IR årsmøte Hurum Øyvind 

10.05.2017 Særidrett Buskerud Skikrets Ingen   

10.05.2017 IR årsmøte Drammen Pål, Øyvind. Marit (dirigent) 

12.-14. 
mai.2017 

NIF ledermøte NIF Roar og Øyvind 

19.-20. mai.17 Styresamling/IR seminar BTV IR seminar/styresamling 
Tove, Anne, Pål, Lise, Roar, Marit, 
HK , Kyrre  

10.06.2017 BFK Hovedutvalg KIF BFK Ingen  

12.06.2017 IR årsmøte Modum Øyvind 

13.06.2017 Forum Finnemarka 13. juni  Lier  Øyvind Kristensen  

16.06.2017 BIK Skoleløpet Kongsberg BIK  Geir, admin. 

17.06.2017 IF Tyristubben - nytt anlegg IF Tyristubben Anne Merethe G  

18.06.2017 Geithus IL 125 år  Geithus IL  Eva Enersen  

14. - 
15.08.2017 

Intern samling BIK Admin.BIK BIK  

17.08.2017 Kick off Drammensskolene Kompetansesenteret Øyvind, Renate  

17.08.2017 Kick Off SHK SHK Pål Thomassen  

25.08.2017 BIK Skoleløpet  BIK Roar, Lise, Pål og Admin 

02.09.2017 Jubileum Hyggen IF Roar  

14. - 
16.09.2017 I Samme Båt 3 Drm.Kommune/DIR/BIK Lise, Anne, Roar, Pål + admin 

27.09.2017 Åpning ny hall i Gol  Gol  Roar /øyvind? 

29.09 -01.10 Kretsledersamling  NIF Øyvind/Roar  

17.10.2017 Frivillighetsmøte Lier kommune   Pål 

18.10.2017 Fagforum  Oslo Ullevål  Øyvind  

19.10.2017 Sakbehandlerseminar   Øyvind/Knut Harald 

20. - 
21.10.2017 Lov og org.seminar    Øyvind/Knut Harald/Roar 
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25.10.2017 E-sportkveld DHK   Øyvind/Knut Harald/Roar 

21.10.2017 Bødalen IF 100 år  Bødalen IF  Hanne-Kristin Kvarme 

02.11.2017 Møte fylkesordfører Ryberg   Lise/Øyvind/Roar 

02-03.11.2017 Strategisamling Klækken   Styret + adm 

01.11.2017 NRK-Buskerud   Roar 

28.10.2017 Jubileum IF Hellas Knut Harald Sommerfeldt 

08.11.2017 Styrelederseminar/Org.seminar   Øyvind  

09.11.2017 Styrelederseminar/Org.seminar    Øyvind  

08.11.2017 Hovedutvalget  Ringerike Roar B  

17.11.2017 Regionrådet i Hallingdal  Hallingdal  Roar B og Øyvid Thorsen 

17.11.2017 Jubileum Drammens Atletklubb Roar + Gunn 

23.11.2017 Møte Fleserg kommune   Øyvind/Roar 

29.12.2017 Cupfinale håndball DHK   Roar 

28.12.2017 NRK Buskerud   Roar 

Tabell 2: Buskerud idrettskrets representasjon i tingperioden 2016-2018

 Buskerud idrettskrets innsatspremie  

 

Statuttene for innsatspremien er: 

 Buskerud idrettskrets innsatspremie med diplom, kan tildeles aktive idrettsutøvere og lag for fremragende 

idrettsprestasjoner i året som er gått. 

 Det utdeles en premie for hvert år (fra 1981). 

 Innsatspremien kan tildeles samme person/lag kun en gang innen samme idrettsgren. 

 Et begrunnet forslag på kandidater til innsatspremien sendes idrettskretsen innen en nærmere fastsatt 

dato. 

 Styret i idrettskretsen foretar tildelingen ved enstemmig beslutning. 

 Idrettskretsstyret bestemmer tid og sted, og foretar utdelingen. 

 

Følgende har blitt tildelt innsatspremien de siste årene: 

 

2009 Marianne Andersen, orientering 

2010 Hedda Berntsen, freestyle 

2011 Vibeke Skofterud, langrenn 

2012 Ole Kristian Bryhn, skyting 

2013 Tiril Sjåstad Christiansen, freeski 

2014 Silje Norendal, snowboard 

2015 Andreas Bjørnstad, svømming 

2016 Daniel Andre Tande, hopp 

2017 Torbjørn Sittrup Bergerud 
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 Idrettsmerket  

 

2016 er det totalt 44 som har tatt idrettsmerker, derav 22 kvinner og 22 menn. For 2017 er ikke rapporten ferdig 

enda. 

 Medlemskap og aktivitetsutvikling i «Buskerudidretten» 
 

Ved utgangen av 2016 er det totalt 382 idrettslag i fylket med tilsammen 98.638 medlemmer.  I tillegg er det 71 

bedriftsidrettslag med til sammen 3020 medlemmer. Tabellen under viser fordelingen per kommune i Buskerud.

Antall innbyggere 2016 
31.12.16 

menn 
31.12.16 
kvinner Tot. Andel akt. % Antall IL 

       

06 Buskerud 281 769 60420 38826 99246 35,22 382 

0602 Drammen 68 713 13938 7654 21592 31,42 83 

0604 Kongsberg 27 410 8176 5313 13489 49,21 41 

0605 Ringerike 30 283 5804 3696 9500 31,37 59 

0612 Hole 6 833 1903 976 2879 42,13 5 

0615 Flå 1 069 209 155 364 34,05 2 

0616 Nes (Busk.) 3 341 782 538 1320 39,51 5 

0617 Gol 4 566 1480 1006 2486 54,45 10 

0618 Hemsedal 2 457 923 657 1580 64,31 3 

0619 Ål 4 626 1109 1017 2126 45,96 12 

0620 Hol 4 520 1376 1112 2488 55,04 8 

0621 Sigdal 3 488 925 834 1759 50,43 12 

0622 Krødsherad 2 277 722 434 1156 50,77 4 

0623 Modum 13 880 2823 2072 4895 35,27 23 

0624 Øvre Eiker 18 926 3264 2808 6072 32,08 21 

0625 Nedre 
Eiker 24 917 4396 2322 6110 24,52 14 

0626 Lier 25 980 5481 3710 9191 35,38 30 

0627 Røyken 22 452 3906 2547 6453 28,74 22 

0628 Hurum 9 450 1872 1032 2904 30,73 14 

0631 Flesberg 2 688 548 409 957 35,60 5 

0632 Rollag 1 411 229 187 416 29,48 3 

0633 Nore og 
Uvdal 2 482 554 347 901 36,30 6 

 

Tabell 3: Antall idrettslag, andel av befolkingen og medlemmer fordelt på kvinner og menn i kommunene i Buskerud 



 Organisasjonsendringer og saksbehandling  

  
BIK skal iht. idrettens lovbestemmelser forvalte våre fellesbestemmelser slik de er vedtatt av særforbund og 

idrettskretser på idrettstinget, som avholdes hvert fjerde år. Med i underkant av 400 idrettslag og en 

omløpshastighet på idrettslagsledere på under to år er det et løpende behov for å formidle kunnskap om 

idrettens egne lover. Lovsakene vi behandler har stor variasjon, fra enkle lovspørsmål, til saker med større 

omfang. Andre typiske saksområder kan være økonomi, valgbarhet, kjønnsfordeling, sponsoravtaler eller 

uenighet mellom formelle og uformelle maktstrukturer. Flere av sakene er tidkrevende og pågår gjerne over 

lang tid. Uansett størrelse forsøker BIK å bidra med råd, veiledning, sparring og forhandlinger.  

Prosedyrer for opprettelse av idrettslag er blitt mer standardisert. Selve søknaden gjøres via internett. I 

forbindelse med opprettelse forsøker BIK å informere om hvilke rettigheter et idrettslag i NIF har, og forholdet 

mellom forening og forretning. Nedleggelse og opptak av idrettslag har i senere tid i hovedsak gjeldt 

særidrettslag. Fortsatt er det slik at rundt en tredel av idrettslagene er fleridrettslag. Disse representerer rundt 

halvparten av medlemskapene.  

Årlig gjennomfører BIK undersøkelser/kontroller blant idrettslagene. Noen undersøkelser er nasjonalt initierte 

på bakgrunn av mangler i idrettsregistreringen, mens andre gjøres på grunnlag av tips og innspill. Dette er et 

viktig arbeid for å kvalitetssikre de formelle forholdene.  

Arbeidet med den årlige idrettsregistreringen er en viktig oppgave som danner underlag for fordeling av goder 

blant idrettslagene i fylket. Det er fortsatt en liten utfordring å sikre overføringen av kontaktinformasjon etter 

endringer i styrene i idrettslag, men vi ser en tydelig bedring gjennom «Samordnet rapportering». 

NIF har endret idrettsregistreringen i 2016 til «Samordnet rapportering» og det er den eneste plikten som 

påhviler alle idrettslag i forhold til NIF. Samordna rapportering ligger under felles portalen Klubbadmin, som skal 

gjøre det enklere for idrettslag å holde orden på idrettslagets årlige lovpålagte oppgaver, samt sikre at 

idrettslagene har korrekt kontaktinformasjon både i idrettens registre og i brønnøysundregistrene. Her legges 

inn underlaget for momskompensasjonsordningen og dette skal videreutvikles til å være fellesportalen for all 

rapportering og arkivering av lovpålagt dokumentasjon. 

Medlemsadministrasjon gjennom Klubbadmin er NIFs eget elektroniske medlems- og faktureringssystem som 

skal forenkle hverdagen til idrettslagene og oppfylle kravene til medlemsregistrering. Her kan idrettslagene 

administrere alt fra medlemskap, familierelasjoner, kreve inn kontingenter, treningsavgifter, sende e-post, SMS. 

I 2016 kom kravet om at alle idrettslag skal benytte et godkjent elektronisk medlemsregistreringssystem. Noen 

særforbund benytter andre medlems-registreringsløsninger som er godkjent av NIF.

Buskerud idrettskrets jobber kontinuerlig med kvalitetssikring av idrettslagene våre. Ordensgraden forteller at 

dette arbeide er godt forankret og av god kvalitet. I arbeide benytter BIK en årlig medlemsundersøkelse som 

blir gjennomført på bakgrunn av samordna rapportering. I tillegg velger administrasjonen ut noen klubber som 

også må gjennom en kvalitetssikring iht. medlemsforpliktelsene til NIF. Undersøkelsen resulterer hvert år i 

noen oppløsninger av idrettslag, samt avdekking av svakheter som BIK har muligheten til å rette opp gjennom 

ulike klubbutviklingsprosesser.  

 

https://ka.nif.no/
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ARBEIDSOMRÅDER LOV OG ORGANISASJON 2016 2017 

Antall stiftede/opptatte idrettslag i NIF 9 8 

Antall nedlagte/oppløste idrettslag i NIF 3 8 

Sammenslåing av idrettslag 2 1 

Opptak av grupper i idrettslag 13 7 

Nedlegging av grupper i idrettslag 3 7 

Endringer av navn på idrettslag 1 0 

Oppdateringer/godkjenning av lover i idrettslag 58 13 

Medlemsundersøkelser i idrettslag 9 15 

Møter med idrettslag innen områdene lov og organisasjon 14 22 

Antall saker av mer omfattende saksarbeid i idrettslagssaker 6 5 

Behandling av søknader tilknyttet NIFs lov § 2-4 vedr. kjønnsfordeling 3 3 

Behandling av søknader tilknyttet NIFs lov § 2-5 om valgbarhet m.v. 4 4 

NIFs-kontroll på vare- og tjenestekompensasjon (momsrefusjon) 10 13 

Ordensgraden i medlemsmassen/IL etter idrettsregistrering (2011: 0,06) 0,04 0,04 

Tabell 4: Oversikt type saksbehandling i 2016 og 2017 

 Organisasjonsendringer i Buskerud  

 

NYE IDRETTSLAG I  
BUSKERUD IDRETTSKRETS 

2016 Kommune 

Drammen Ryttersportsklubb Drammen  

Elvebyen Discsport Klubb Drammen  

Kongsberg Wakeboardklubb Kongsberg  

Modum Kyokushinkai 
Karateklubb Modum  

Røyken og Hurum Klatreklubb Røyken  

Hokksund Taekwondoklubb Øvre Eiker 

Ølstad Modellflyklubb Røyken 

Ringerike Ishockeyklubb - Elite Ringerike 

Hemsedal Martial Arts Klubb  Hemsedal 

2017 Kommune 

Drammen Squashklubb Drammen 

Drammen Studentidrettslag Drammen 

Eiker Skiklubb Øvre Eiker 

Glitre Svømmeklubb Modum 

Dykkerklubb Modum Modum 

Skotselv Volleyballklubb Øvre Eiker 

Dagali Mikroflyklubb Nore og 
Uvdal 

Drammen FPV Racingklubb Drammen 

  

Tabell 5: Nye idrettslag i Buskerud 2016-17 
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IDRETTSLAG NEDLAGT I  
BUSKERUD IDRETTSKRETS  

2016 Kommune 

Onshuus IL Drammen 

Flesberg Helsesportlag Flesberg 

Lier Kampsportklubb Lier 

2017 Kommune 

Ringerike Atletklubb Ringerike 

Skoger Hestesportklubb Drammen  

Ringerike Ballklubb Ringerike 

Sigdal RC Heli Klubb Sigdal 

Valhall Rugbyklubb Nes  

Lier Modellbilklubb Lier 

 
SAMMENSLÅING AV IDRETTSLAG 

2016: IF Liungen og Stoppen Sportsklubb 

2016: Hokksund Troppsturn og Hokksund Turnforening 

2017: Lier Hanggliderklubb og Oslo og Omegn Hanggliderklubb 

 

NAVNEENDRINGER PÅ IDRETTSLAG 

2016: Drammen FK til Åskollen FK 

2016: Si Freestyle Discojazzklubb til Danseklubb Drammen 

 Tilskudd til idrettslag  
Lokale aktivitetsmidler (LAM) og momskompensasjon er viktige tilskuddsordninger fra Norges idrettsforbund. 

Buskerud idrettskrets kvalitetssikrer og godkjenner LAM-middelfordelingen. Hvert år gjør BIK også en 

omfattende jobb og kontakter klubbene som ikke har registrert grunnlaget for momskompensasjon, slik at flest 

mulig idrettslag får sin andel av denne støtteordningen. Også i denne tingperioden har tildelingen økt til 

idrettslagene. 

LAM BUSKERUD 2016 2017 

Drammen Idrettsråd 3 957 320 4 250 639 

Flesberg Idrettsråd 169 807 178 709 

Flå (Idrettsråd) 54 239 62 078 

Gol Idrettsråd 274 386 293 835 

Hemsedal (Idrettsråd) 151 018 167 422 

Hol Idrettsråd 240 353 256 588 

Hole Idrettsråd 405 906 439 436 

Hurum Idrettsråd 583 512 618 897 

Kongsberg Idrettsråd 1 623 271 1 733 665 

Krødsherad Idrettsråd 112 023 126 037 

Lier Idrettsråd 1 676 092 1 787 465 

Modum Idrettsråd 789 833 838 615 
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Nedre Eiker Idrettsråd 1 597 746 1 714 477 

Nes Idrettsråd 188 241 194 134 

Nore og Uvdal 
Idrettsråd 

152 791 157 264 

Ringerike Idrettsråd 1 646 313 1 767 149 

Rollag Idrettsråd 84 726 84 652 

Røyken Idrettsråd 1 466 580 1 573 015 

Sigdal Idrettsråd 213 056 229 876 

Øvre Eiker Idrettsråd 1 136 183 1 203 934 

Ål Idrettsråd 308 063 328 448 

Totalt 16 831 459 18 006 335 

 

Tabell 7: LAM tildeling i kommunene i Buskerud 

 

MVAKOMP. BUSKERUD ANT. IL TILDELT 

MVA kompensasjon 2014 283     18 081 530 

MVA kompensasjon 2015 275     17 878 101 

MVA kompensasjon 2016 296 19 013 786  

MVA kompensasjon 2017 304 18 957 552  

 

 

Tabell 8: Momskompensasjon i Buskerud i 2014 og 2015 

 Rapportering på Strategiplan  

2016-2018 
 

Vår viktigste oppgave er å styrke rammebetingelsene for særkretser, idrettsråd og idrettslag i fylket gjennom 

politisk påvirkning og gjennomføring av kompetansetiltak på aktivitets- og organisasjonsområdet. Videre legger 

Idrettspolitisk dokument for perioden 2015-19 føringer for kretsens arbeid. I denne delen av beretningen vil vi 

gi vår rapport på arbeidet med de fire innsatsområdene som vi valgte å prioritere i tingperioden. Dette er igjen 

fire av de syv fagområdene NIF selv har fremhevet i nevnte Idrettspolitiske dokument. Foruten å bidra til at norsk 

idrett skal nå sine målsetninger fremsatt i dette dokumentet, har det for oss vært viktig å understøtte Buskerud 

Fylkeskommunes «Strategi for idrett og friluftsliv i Buskerud».  

 

Tingperioden preges av to svært gledelige gjennombrudd – etableringen av OLT Sørøst og Stortingets vedtak om 

innføring av 60 minutters daglig fysisk aktivitet for alle elever i grunnskolen. 

 

OLT Sørøst 

01.08. 2017 ble OLT Sørøst etablert - ti år etter tingvedtaket som sa at man skulle arbeide for et slikt 

kompetansesenter. Dette vil være et regionalt OLT-senter for Vestfold, Telemark og Buskerud, organisert som 

en nettverksorganisasjon. Denne organiseringen skal hente ut det beste fra regionens fagmiljøer og legge 

optimalt til rette for utviklingen av morgendagens utøvere i nært samarbeid med særforbundenes 

prestasjonsmiljøer. Det vil være faglige tyngdepunkt på Marienlyst i Drammen, hvor OLT Sørøst avdelingsleder 
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vil være basert, ved Skien Fritidspark i Telemark og et vitenskapelig faglig samarbeidsmiljø ved Bakkenteigen i 

Vestfold, Bø i Telemark og Drammen i Buskerud. I tillegg vil man søke å utnytte naturlige tverridrettslige 

møteplasser i regionen. 

OLT Sørøst finansieres i hovedsak regionalt gjennom de tre fylkeskommunene, Drammen kommune og sentrale 

midler fra Olympiatoppen. Høyskolen i Sørøst-Norge (HSN), som selv er en nettverksorganisasjon over de samme 

tre fylkene, vil være en viktig samarbeidspartner. 

 

Stortingsvedtak om fysisk aktivitet i skolen  

7. desember 2017 kom følgende historiske vedtak: Stortinget ber regjeringen fremme sak for Stortinget om en 

ordning som sikrer elever på 1.–10. trinn minst én time fysisk aktivitet hver dag innenfor dagens timetall. 

For Buskerud idrettskrets var dette et stort gjennombrudd i det som har vært en idrettspolitisk hjertesak i mer 

enn 15 år. At det i tillegg ble henvist til Drammens positive erfaringer fra Stortingets talerstol var en 

anerkjennelse av vår innsats på området.  

 

 Strategiplanen for 2016-2020 

Våre innsatsområder i tingperioden  

 

Medlemskap og organisasjon 

 Gjøre det enklere å rekruttere, ivareta, utvikle og prestere i idrettslagene  

 Forenkle hverdagen til idrettslag og idrettsråd 

 Styrke samhandlingen mellom idrettskrets, særidrett, idrettsråd, kommune og fylkeskommune 

Kompetanseutvikling 

 Styrke klubbutvikling i samarbeid med særidrettene 

 Tilby attraktive og tilpassede kurs og kompetansetiltak 

 Utvikle fremtidens idrettsråd 

 Videreutvikle «kompetansekretsløpet» for å styrke ungdommenes rolle i idrettslagene  

Idrettens anleggspolitikk 

 Gjennom «Buskerudidrettens» anleggsplan være en pådriver for innovativ og helhetlig 

idrettsanleggsutvikling  

 Synliggjøre nye muligheter for anleggsutvikling gjennom Offentlig -Frivillig - Privat - Samarbeid  

 Påvirke til økt sambruk og åpne idrettsanlegg  

 Støtte oppunder OLT Sørøst for å styrke «morgendagens toppidrett» i regionen 

 

Idrettens samfunnsbidrag  

 Videreutvikle samhandlingsmodeller mellom frivillighet og skole 

 Være en pådriver for fysisk aktivitet i samfunnet 

 En aktiv start med fokus på grunnleggende bevegelsesglede i barneskolealder 

 Ungdomsidrett på ungdoms premisser med fokus på sosiale fellesskap 

 Mål om å utvikle lokalsamfunn med aktivitet på tvers av generasjoner 
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 Idrettskretsen vil samarbeide med særidretter, fylkeskommunen, kommuner, utdannings-institusjoner, 

stiftelser, frivillige organisasjoner og banebrytende idrettslag for å påvirke og utvikle idrettspolitikk på alle 

nivåer 

7.1.1 Rapport medlemskap og organisasjon 

 

Gjøre det enklere å rekruttere, ivareta, utvikle og prestere i idrettslagene   

 

Idrettspolitisk dokument inneholder et mål, 7.1.2. a), som sier at man skal: 

Utrede og prøve ut ulike tilknytningsformer som kan gjøre aktivitetstilbudet og medlemskap lettere tilgjengelig. 

Det var dette målet vi siktet til når vi la punktet inn i vår egen strategiplan. Selv om ordningen «enklere 

idrettslag» har vært ute på høring, så er denne ikke vedtatt og det har ikke tilkommet større strukturelle 

endringer som kan rettferdiggjøre at målet om at det skal være enklere å rekruttere skal være innfridd. 

 

Forenkle hverdagen til idrettslag og idrettsråd 

Norges idrettsforbund har vært opptatt av å forenkle hverdagen for idrettslagene og etablerte derfor løsningen 

for «samordnet søknad og rapportering» som erstatning for den gamle «Idrettsregistreringen». 

Videre ble Klubbadmin ble opprettet for å samle all informasjon, lette påmelding til konkurranser og kurs, inn 

og utmelding av idrettslag, betaling av medlemskontingenter, konkurranseavgifter og lisenser. 

Det siste på stammen av digitale tilrettelegginger for idretten er Klubbkontor, som rulles ut i disse dager og 

retter seg spesifikt mot idrettsråd. Løsningen er såpass fersk at vi ikke kan gi noen tilbakemeldinger på 

funksjonen ennå. 

 

Styrke samhandlingen mellom idrettskrets,  

særidrett, idrettsråd, kommune og fylkeskommune 

 

Vi har lagt stor vekt på å styrke samhandlingen med de nevnte aktørene, men erkjenner samtidig at dette er et 

kontinuerlig arbeid som man aldri vil komme fullstendig i mål med. Som regionalt ledd vil fylkeskommunen alltid 

være en viktig støttespiller for oss og vi har i tingperioden nytt godt av et svært tett samspill med folkehelse og 

idrettsanlegg som to særlig viktige temaer.  

Vi erkjenner at vårt samarbeid med idrettsråd og kommuner varierer med kjennskap, relasjoner felles 

interesseområder. Det er derfor viktig at beholder god geografisk dekning blant styremedlemmene slik at 

forutsetningene for best mulig kontakt ut mot alle ledd i Buskerudidretten er tilstede. 

Vår opplevelse av samarbeidet med særidrettene er også god selv om det også her varierer sterkt med de 

enkelte idrettenes aktivitet og administrative kraft i vår region. Den følgende rapporten på kompetanseutvikling 

vil si noe nærmere om dette temaet. 

 

7.1.2 Rapport kompetanseutvikling 

 

KURSTYPER ANT. 2016 ANT. 2017 

Barneidrettskurs 5 (+ 8 SFO) 7 (+ 2 SFO) 

Ungdomskurs 2 (+ 8 A365) 2 
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Tabell 9: Oversikt kurstyper 

 

Styrke klubbutvikling i samarbeid med særidrettene 

Buskerud idrettskrets har i tingperioden styrket samarbeidet med særidrettene om klubbutvikling. Vi har faste 

møter ca 3. hver uke med NFF Buskerud (fotball) og NHF Region Sør (håndball) om klubbutvikling i ulike klubber 

som har idrettene fotball og håndball. Vi rapporterer, diskuterer, deler erfaringer og går sammen ut i klubbene 

der det er behov for dette. Klubbene nyter godt av dette helhetlig klubbutviklingstilbudet som blir mer tilpasset 

og forenklet til den enkelte klubb. Vi har ulik kompetanse og kan utfylle hverandre bedre når vi samarbeider ute 

i de samme klubbene. 

Buskerud idrettskrets innledet også et samarbeid med 17 øvrige særkretser/-forbund om klubbutvikling i 2016. 

Det ble sendt ut en spørreundersøkelse til samtlige idretter som finnes i Buskerudklubbene, hvor av 19 svarte 

positivt til å samarbeide i en eller annen form.   

Måten Buskerud idrettskrets har tilnærmet seg gode samarbeidsmåter med særidrettene på har blitt godt 

mottatt i NIF sentralt. Vår samarbeidsmetode for klubbutvikling kalles «Buskerudmodellen» og NIF har gitt de 

øvrige idrettskretsene og særforbund en anbefaling om å følge denne modellen. 

Tilby attraktive og tilpassede kurs og kompetansetiltak 

Styrekurset har vært det mest etterspurte organisasjonskurset. Klubbene som har blitt kjent med oss via 

klubbutvikling ønsker orden i organisasjonsarbeidet slik at mest mulig tid kan bli brukt på idrettsaktiviteten. Det 

er holdt færre styrekurs i 2017 enn i 2016, men dette har sammenheng med at det er arrangert flere store kurs 

i 2017 med mange idrettslag på samme kurs. 

Det har vært god klubbutviklingsaktivitet. Vi har ikke hatt like stor tilgang på hjelp fra vår eksterne klubbveileder 

som tidligere. Dette har gitt utslag i mindre tid til innsalg av klubbutvikling. Ny klubbveileder kom i gang med 

Veilederutdanningen 2017, og har allerede vært med på klubbutviklingsprosesser.  

Utvikle fremtidens idrettsråd  

 

Ved inngangen til tingperioden ønsket man å se på muligheten for å slå sammen idrettsråd for å bygge 

sterkere kompetanse, men også se om det lot seg gjøre å finansiere en viss administrativ kapasitet. Dette 

arbeidet har vi i liten grad lykkes med.  

Det vi imidlertid vil rapportere som positivt er den nære samhandlingen vi har utviklet med det idrettsrådet 

som har ansattressurser. Drammen idrettsråd har nemlig blitt en stadig nærere samarbeidspartner for oss i 

takt med at idrettslagene i deres område fattet interesse for og engasjerte seg i idrett- og skolesamarbeid. Det 

er da særlig overlappingen mellom disse prosjektene og idrettsrådets inkluderingsarbeid som har forent oss. 

Paraidrettskurs 3 3 

Organisasjonskurs 27 16 

Idrettsrådsutvikling 19 22 

Klubbutvikling 29 28 

Egne kurs (idrettsskade, 
trening, kosthold) 10 8 

Seminar/konferanse 1 1 

Studietur 0 1 
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Disse erfaringene tok vi med oss inn i utformingen av det vi i dag kaller «Aktive Lokalsamfunn» og det er nå 

idrettsrådene som blir vårt utgangspunkt for dette arbeidet.  

 

Videreutvikle «kompetansekretsløpet» for å styrke ungdommenes rolle i idrettslagene   

Modellen som ble brukt for å illustrere dette punktet i strategiplanen er ment å vise at idrettsungdom som får 

aktivitetsledererfaring i skolen – eksempelvis gjennom Aktiv365 – tar kompetanse med seg tilbake til idretten. 

Det rimer i høyeste grad med våre erfaringer i tingperioden.  

I Røyken kommune har de såkalte Aktiv365-elevene lenge hatt ansvar for Åpen hall ute på skolene.  

 

Utvider åpen hall i Røyken 

 

Nærmere 40 av disse er nå ansatt hos kommunen. Idrett og skolesamarbeidene i Konnerud, DBK, Åssiden IF og 

på Fjell (v/idrettskonsulent ansatt i Drammen IR) lykkes i stor grad på grunn av kompetansen og 

engasjementet til de unge menneskene som er ansatt i dem. Felles for dem alle er at de har idrettsutdannelse.  

De kunne alle jobbet i skoleverket, men de ønsker å jobbe i idretten. Disse eldre ungdommene er en uutnyttet 

ressurs i norsk idrett/skole og vi ser at det blir stadig flere av dem.  

 

Det tydeligste eksempelet på dette kompetansekretsløpet ser vi nå hos Åssiden og Konnerud hvor den 

idrettsansatte kurser ungdomsskoleelever som i sin tur leder barneskoleelevene i aktivitet. Ungdommene 

bidrar så som instruktører i idrettslagenes allidrettstilbud. 

 

Nettsiden Idrettsfag.com er også en grundig dokumentasjon på hvordan idrettslinjeelevene ved Kongsberg vgs. 

bidrar både til skoleverket (SFO) og lokalidretten. 

http://www.idrettsfag.com/
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Samarbeide med Olympiatoppen om å bygge en struktur for «morgendagens toppidrettsutøvere» i regionen 

Et av de store gjennombruddene i denne tingperioden er at man lykkes med det langsiktige målet om å få 

etablert et regionalt kompetansesenter under Olympiatoppens fane til beste for «morgendagens utøvere». 

Etableringen av OLT Sørøst ble en realitet etter godt samarbeid på tvers av idrettskretser og med god politisk 

og finansiell støtte fra både fylkeskommunen og Drammen kommune. At Drammen og Marienlyst til slutt ble 

valgt til idrettsfaglig tyngdepunkt for denne regionale avdelingen er en anerkjennelse av de idrettsfaglige 

miljøene som har tilhold her fra før og en unik mulighet til å videreutvikle denne kompetansen og disse 

miljøene videre.  

Jorunn Horgens kunnskap og store engasjement i denne saken førte til at hun våren 2017 trådte ut av 

stillingen som daglig leder i Buskerud idrettskrets for å følge OLT Sørøst videre som dennes første 

avdelingsleder.  

Det er i dag et tett og godt samarbeid mellom idrettskretsen og det nyetablerte kompetansesenteret. 

Eksempler på dette er bruk av felles kompetanseressurser på basistrening – både i form av kurs til klubber og 

som tilbud til utøvere som særforbundene har pekt på som særlig løfterike.  

Man har også lagt stort fokus på å spre kunnskap om idrett og utdanning, hvilke studieløp som kan være 

aktuelle for hardtsatsende idrettsutøvere, hvilke tilrettelegginger skolen kan bidra med og hvordan det hele 

best kan kombineres. 

Den lokale para-svømmeren og VM-vinneren, Andreas Bjørnstad, har på kort tid rukket å bli en viktig ressurs 

og ambassadør for OLT Sørøst på området paraidrett.  

 

7.1.3 Rapport Idrettens anleggspolitikk 

 

Gjennom «Buskerudidrettens» anleggsplan være en pådriver for innovativ og helhetlig 

idrettsanleggsutvikling   

Styremedlem, Anne Merethe Groseth har vært leder for anleggsutvalget i tingperioden og har hatt administrativ 

støtte, først og fremst i Marit Skretteberg som har fungert som en innleid fagressurs blant annet på dette 

området. Utvalget har hatt et godt samarbeid med idrettskonsulenten i Buskerud fylkeskommune og bistått 

dennes arbeid med spillemiddeltildeling til anlegg i Buskerud. 

Sammen med fylkeskommunen ble det også avholdt en konferanse hvor innovativ anleggsutvikling stod sentralt 

på agendaen. Ola Matsson fra den danske aktøren, «Lokale og anlægsfonden» som jobber for å skape 

nyvinnende anlegg, har vært en hyppig gjest hos oss i denne tingperioden. Deres fokus på idrettsanlegget som 

en sosial møteplass har vært en stor inspirasjon for oss og bidratt til å stake ut en ny kurs for idrettskretsen, 

fylket og flere idrettsråds anleggsstrategi. 

Det er ellers verdt å nevne to nettsider som nå har blitt svært viktige ressurser i anleggsarbeidet: 

godeidrettsanlegg.no 

anleggsregisteret.no 

 

Synliggjøre nye muligheter for anleggsutvikling gjennom Offentlig -Frivillig - Privat - Samarbeid  

Selv om vi har hatt et stort fokus på offentlig frivillig samarbeid i tingperioden, har det vært mindre av denne 

typen anleggsutvikling. Vi hadde nok trodd at det svært vellykkede samarbeidsprosjektet som ble til Hønefoss 

http://www.godeidrettsanlegg.no/
https://www.anleggsregisteret.no/
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Arena i forrige tingperiode, skulle lede til at flere til å forsøke seg på denne formen, men så synes ikke å ha 

skjedd. 

Vi for vår del har hatt fokus på OFPS som finansieringsmodell for våre egne prosjekter, men disse har i liten grad 

handlet om anlegg. Der vi har vært nærmest er nok i sambruk om utstyr, eksempelvis gjennom Skattkammeret, 

en utstyrsordning i regi av Kirkens Bymisjon. Disse har stått for innkjøp av utstyr innkjøpt blant annet for private 

stiftelsesmidler, som de siden har stilt til disposisjon for skoler og idrettslag. Et konkret eksempel her er en 

airtrack (oppblåsbar hoppemadrass) som er svært populær når idrettslagene arrangerer åpen hall, men såpass 

dyr i innkjøp at den fort blir for kostbar for det enkelte idrettslaget.  

 

Påvirke til økt sambruk og åpne idrettsanlegg  

Her har det skjedd en del spennende i perioden. Gol idrettsarena ble åpnet i 2017 og er et moderne anlegg med 

rom for en rekke idretter. Flerbrukshallens totale areal fordeler seg på en hovedhall tilrettelagt for utøvelse av 

ballidretter som håndball, volleyball, basketball, badminton, innebandy og klatring. 

Videre består bygget av en basistreningshall, ytterligere to treningsrom samt sosiale rom, garderobeanlegg, 

lagre og tekniske rom. 

 

Her et bilde fra basishallen på Gol idrettsarena. 

Gol idrettsarena er bygget for offentlige midler, men det er Gol IL som har fått ansvar for å drifte anlegget og får 

til gjengjeld de markedsrettighetene som knytter seg til sponsorreklame i hallen. 
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Gol idrettsarena 

«Åpen hall» er blitt et begrep i idretten og er i realiteten et tiltak 

hvor idrettslaget driver aktivitet på linje med såkalte 

«ungdomsklubber». Her er idrettshallen åpen for all ungdom, 

enten de er medlemmer i idrettslaget eller ikke og 

aktivitetstilbudet spenner over tradisjonell idrett og nyskapende 

aktivitet. Følgende invitasjon fra Gol IL er et godt eksempel:  

Fredag 9. mars brakar det laus igjen! Suksessen frå førre gong blir 

gjenteke og hallen blir open frå 18.30-23.00! Ta med deg godt 

humør og bli med på ein artig kveld med både leik og morro! 

Kiosken vil vera open og det blir moglegheit for både turning, 

klatring og andre aktivitetar. Klubben blir stengt, men den gode 

stemninga blir å finne i hallen. Velkommen! 

 

 

 

Støtte oppunder OLT Sørøst for å styrke «morgendagens toppidrett» i regionen 

 

Ved inngangen til tingperioden var det stilt store forventninger til anleggsutviklingen på Marienlystområdet i 

Drammen, hvilket det også var pekt på i arbeidet med etableringen av OLT Sørøst. Vi brukte derfor en modell 

hvor Campus Marienlyst var tegnet inn som et målbilde på anleggsarbeidet. Nå skulle dette arbeidet vise seg å 

stoppe opp som følge av en politisk mobilisering mot den boligutbyggingen som kommunen hadde lagt til grunn 

for nyinvesteringene. Idretten, ved Drammen Idrettsråd, ble på mange måter stående igjen som tapere i dette 

politiske spillet, men jobber nå ufortrødent videre med store idrettsanlegg plassert i andre bydeler. 

For OLT Sørøst viste anleggsutviklingen seg å ikke være avgjørende, men man har fortsatt et våkent blikk for 

hvilke muligheter som kan åpnes gjennom andre anleggsprosjekter. 

Tabellen og grafene under viser utviklingen av søknader og tildelinger i perioden 2014- 2017. 

  Søknadssum     Tildelt     

  
 Ordinære 
anlegg 

 Nærmiljø 
anlegg Totalt 

Ordinære 
anlegg 

Nærmiljø 
anlegg Totalt 

2014 166428000 13751000 180179000 42467000 5067000 47534000 

2015 237329000 14614000 215943000 57476000 7891000 65367000 

2016 292299000 21665000 313964000 71072000 16467000 87539000 

2017 272213000 13252000 285465000 69578000 6810000 76388000 

Tildelte spillemidler for 2016 på hele kr. 79.898.000, + rentemidler og inndratte midler hos  

fylkeskommunen  kr 7.641.000 gav en rekordutbetaling i 2016.   

Søknadssum totalt  til utdeling i 2018 er på rekordstore kr 334.000.000, tildeling blir klart primo mai. 

 

Tabell: Spillemiddel søknader og tildelinger i Buskerud i 2014-2017 
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Figur: Spillemiddelfordelingen i Buskerud i 2014-2017 

 

Figur: Utvikling og sammenligningen spillemidler i Buskerud 2014-2017 
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7.1.4 Rapport idrettens samfunnsbidrag   

 

Videreutvikle samhandlingsmodeller mellom frivillighet og skole 

Noen vil kanskje stusse over bruken av frivillighet og ikke idrett i denne overskriften. La det være sagt først 

som sist – vårt utgangspunkt og primære fokus er definitivt idretten, men som den største aktøren i 

frivilligheten tror vi det er klokt at idretten opptrer raust og inviterende. Det opplever vi også å få støtte for, 

senest i en undersøkelse vi gjorde i februar 2018 etter å ha samlet det offentlige og det frivillige til nytenkning 

rundt deres nye skolebygg, Skattekista – som også huser en flerbrukshall og en svømmehall. Ordføreren var en 

av flere som ga tilbakemelding på at denne samhandlingen måtte involvere flere enn bare idretten. 

Det var det samme tankegodset som lå til grunn for at Turistforeningen, ved DOT, deltok på siste versjon av «I 

samme båt-seminaret», avholdt høsten 2017. På dette tidspunktet hadde Drammen kommune allerede 

mottatt prisen for «Årets frivillighetskommune» i 2016, i stor grad på bakgrunn av gode skole- og 

idrettssamarbeid. Viljen til å samarbeide med andre frivillige organisasjoner har vist seg også i de enkelte 

samarbeidsprosjektene. I Hyggen har man hatt et samarbeid med Speideren, DBK har bidratt til å etablere en 

ungdomsavdeling av Redningsselskapet (RS Ung) og Åssiden IF samarbeider med Lions om holdningsskapende 

arbeid. 

 

Være en pådriver for fysisk aktivitet i 

samfunnet 

 En aktiv start med fokus på 

grunnleggende bevegelsesglede i 

barneskolealder 

 Ungdomsidrett på ungdoms 

premisser med fokus på sosiale 

fellesskap 

 Mål om å utvikle lokalsamfunn 

med aktivitet på tvers av 

generasjoner 

Vi opplever at denne tilnærmingen er en 

av grunnene til at vår styreleder, Roar Bogerud, ble invitert til å sitte i panelet under Gjensidigestiftelsens 

årskonferanse når temaet var frivillighetens samarbeid med skolen. Vår tenkning på dette området 

oppsummeres godt i den modellen som ble valgt for å billedgjøre dette innsatsområdet i strategiplanen for 

perioden. 

Sterkt inspirert av den Kanadiske «Sport for Life-modellen», viser denne hvordan idretten ved å legge til rette, 

sammen med skoleverket, for grunnleggende bevegelseskompetanse gjennom barneskolealder har skapt et 

fundament for at man i ung og voksen alder skal kunne forbli aktiv for livet, enten det skjer innenfor 

konkurranseidrett eller i andre aktivitetsformer. Det er en modell som måler oss på aktivitet framfor 

medlemskap, men samtidig en modell som viser hvordan vi kan innfri vårt samfunnsoppdrag og etterleve 

visjonen om «Idrettsglede for alle» ved å jobbe for sammen med skolen å nå alle barn og unge. I denne 
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modellen har vi derfor valgt å slå sammen skolen og kroppsøvingsfagets mål om «livslang bevegelsesglede» 

med idrettens «Idrettsglede for alle» - til det felles målet: «Livslang idretts- og aktivitetsglede». 

I arbeidet med å gi alle barn en aktiv start på livet har Drammens Ballklubb vært en foregangsklubb. Sterkt 

inspirert av en studietur til Århus fikk de opprettet et motorikkrom i den nye flerbrukshallen oppe på Øren. I 

dag har de 36 ulike barnehager innom slik at barna skal få leke og bryne seg på ulike motoriske utfordringer. 

Disse aktivitetsøktene ledes igjen av en av idrettslagets to kroppsøvingslærere. 

 

Drammens Ballkubb har aktivitet for nærmere 40   IL Ros og Aktiv Fredag er et populært tilbud 

barnehager i motorikkrommet på Øren Flerbrukshall. 

Elevene ved idrettslinja på Kongsberg vgs. tar et lignende ansvar når de er ute og har praksis i SFO. 

idrettsfag.com 

Når det kommer til ungdomsalder er vår erfaring at det å sikre tilhørighet til sosiale fellesskap, å få være en del 

av «flokken» er det aller viktigste. Også her har idrettslag i Buskerud vist at de har mye å by på. IL ROS og Aktiv 

Fredag ble både et begrep og en inspirasjonskilde i forrige tingperiode og i dag holdes det åpen hall flere 

steder i Buskerud.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.idrettsfag.com/
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Når det kommer til ungdomsalder er vår erfaring at det å sikre tilhørighet til sosiale fellesskap, å få være en del 

av «flokken» er det aller viktigste. Også her har idrettslag i Buskerud vist at de har mye å by på. IL ROS og Aktiv 

Fredag ble både et begrep og en inspirasjonskilde i forrige tingperiode og i dag holdes det åpen hall flere steder 

i Buskerud. Konnerud IL videreutviklet sitt prosjekt, «Av ungdom for ungdom», til det som i dag omtales som 

Konnerudmodellen og oss bekjent er det første bærekraftige idrett og skoleprosjektet her i landet. Nylig uttalte 

en rektor ved en av skolene de samarbeider i avisa at skolene får mye mer enn de betaler for og at de aldri ville 

klart å ha den samme kvaliteten på den fysiske aktiviteten ved skolen om de selv skulle stått for den. I 2017 ble 

idrettslaget også tildelt Grasrotprisen under Idrettsgallaen på Hamar for sitt arbeid med ungdomsidrett og å 

hindre frafall. 

 

Konnerud IF mottok grasrotprisen i 2017 

 

Drammens Ballklubb dro det om mulig enda lenger når de satte seg fore å bli det første idrettslaget i landet med 

egen e-sportgruppe. Dette steget tok de etter lenge å ha forsøkt å nå den eldre delen av ungdomsgruppa uten 

hell på tiltaket de kaller «UFO» (UngdomsFritidsOrdning). Nå har de faste e-sportkvelder tirsdager med 30-40 

deltakere og fire lag som deltar i Telenorligaen. Engasjementet er så stort at de har satt seg et mål om å få e-

sport tatt opp i norsk idrett og allerede 5. april avholder de et seminar på temaet med deltagelse fra NIF sentralt, 

Stortinget, Medietilsynet og andre. Ambisjonen har hele tiden vært å skape en sosial arena på klubbhuset for de 

som ellers sitter hjemme og spiller på egenhånd. 
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E-sport på DBKs klubbhus     Åssiden IF har kommet langt med «Aktiv på Åssia» 

Idrettskretsen vil samarbeide med særidretter, fylkeskommunen, kommuner, utdannings-institusjoner, 

stiftelser, frivillige organisasjoner og banebrytende idrettslag for å påvirke og utvikle idrettspolitikk på alle 

nivåer 

Her har vi virkelig vært på ballen i tingperioden. Utgangspunktet har vært formålsparagraf 2 i Norsk idretts lov: 

Organisasjonen skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn og dermed styrke sin posisjon som 

folkebevegelse og drivkraft i samfunnet. Vi har jobbet med å legge til rette for idrettslag som selv har ønsket å 

ta et utvidet samfunnsansvar og engasjere seg for å skape et mer aktivt lokalsamfunn. Vi har fastholdt vår tro 

på at et styrket samarbeid med skolen er en viktig del av dette arbeidet. Dette budskapet har vi tatt med oss til 

Stortinget, Fylkeskommunen, idrettsråd og idrettslag.  

Noe av det som har gjort dette til en spennende reise er hvordan idrettslagene etter hvert har gjort det til sine 

egne prosjekter og funnet sin vei til å skape et aktivt lokalsamfunn ut ifra sine lokale ønsker og forutsetninger. 

Det er ingen ting som har vært mer givende enn å se hvordan idrettslag som lykkes i dette arbeidet ønsker å 

dele det med andre. Vi er alle de idrettslagene, skoler og idrettsråd som har vært med oss ut for å dele sine 

historier en stor takk skyldig og vi gleder oss til å ta noe av disse erfaringene med oss inn i Viken. Og vi skylder å 

takke Gjensidigestiftelsen for den økonomiske støtten de har bidratt med siden 2011.  

 

 

   

 


